
UCHWAŁA NR XXII/178/2013
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przyjęcie od „Polskich Kolei
Państwowych Spółki Akcyjnej - PKP S.A.” nieruchomości zajętych pod drogi
powiatowe.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558 , Nr 113  poz. 984 , Nr 153  poz. 1271 , Nr 200  poz. 1688 i Nr 214  poz. 1806 ,
z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 167 poz. 1759, z 2007 r.
Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 Nr 92 poz.
753, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz.
230 z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887) oraz § 1 pkt. 1
uchwały Nr IX/76/2007 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 28 grudnia 2007 r. w
sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu
Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 14 poz. 239,
Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 69 poz. 1506, Dz. Urz. Woj.
Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 36 poz. 997, Dz. Urz. Woj.
Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2250) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przyjęcie od „Polskich Kolei
Państwowych Spółki Akcyjnej – PKP S.A.” z/s w Warszawie na rzecz Powiatu
Choszczeńskiego praw do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe:
1)prawa użytkowania wieczystego gruntu w działkach oznaczonych numerami 134/7

o pow. 0,0489 ha i nr 134/8 o pow. 0,0561 ha, obr. Wardyń gm. Choszczno K.W.
SZ1C/00016970/2, nr 11/1 o pow. 0,0942 ha, obr. Sokoliniec gm. Recz K.W.
SZ1C/00024526/4, nr 66/1 o pow. 0,0383 ha obr. Słonice gm. Krzęcin K.W.
SZ1C/00024480/9 , nr 394/2 o pow. 0,0346 ha, obr. Bierzwnik gm. Bierzwnik KW
SZ1C/00024810/2.

2)prawa własności budowli (utwardzonych nawierzchni) opisanych w § 1 pkt.1.

§ 2. Przejęcie praw do nieruchomości opisanych w § 1 o ogólnej wartości
127 300,00 zł, nastąpi na cele związane z inwestycjami służącymi wykonywaniu
zadań własnych powiatu w dziedzinie transportu.

§ 3. Koszty zawarcia umowy notarialnej oraz wpisów w księdze wieczystej
ponosi powiat.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


